

Aarete saar

Bahama saartel Nassaus on hotell Graycliff Hotel, mis on pühendatud tõelistele asjaarmastajatele. Hea paik, kus väärt mahve nautida, rumme degusteerida ja unistuste rannal end lõdvaks lasta. Ja veel – sobiv sigarikarp reisile.

TEKST MARZIA BERTACCA

SIGARIKARP REISIKOTTI

Kui uus reis tulekul, ei saa kirglik suitsetaja sigarikarpi kotti panemata jätta. Sigarite hoidja on hädavajalik aksessuaar reisihimulistele sigarigurmaanidele, kes eksootilist reisi ilma selleta ette ei kujuta. Karp peab olema igati praktiline ja loomulikult humidoriga, mille puudumine on nii kuubalase kui ka toskaanalase suurim vaenlane. Siin see on – International Tobacco Agency (Ita), mis 1975. aastast Itaalias sigarite vahendamises liidripositsiooni on hoidnud, päklikpuust humidoriga reisirip. Karbi moodud on 17x9, hind 470 kr.



Tervituseks pudel rummi, seejärel õhtusöök, kus iga toidu juurde pakutakse maitsete rõhutamiseks erinevat veini ja lõpetuseks sigar koos kangema napsuga. See pole veel kõik – järgmisel õhtul grillitakse brasiiliapäraselt, siis jälle sigar ja seejärel *caipirinha*. Uudishimulikele sigarifännidele pakutakse võimalust veeta päev majas asuvas sigaritööstuses, kuulata loenguid ning oma silmaga avastada torcedoreste saladused

– kuidas valitakse parimad lehed, mis rohkem aroomi välja annavad ja millised tubakalehed just pealislehtedeks need kõige paremad on.

Lõpuks ei saa mainimata jätta, et oivalisi maitseid ja sigareid seob loomulikult isikupärane Nassau Graycliff Hotel ise. Hotelli idee tuli hedonistist itaalselt, maja patroonilt Enrico Garzaroliilt, kelle õdus pelgupaik on juba aastaid asjaarmastajate lemmik olnud.

Oma juuredki lahti rebinud ja need Kariibidel maasse istutanud mees tegeleb lisaks ajaloolise hotelli pidamisega ka veinide ning kangemate vägijookide kollektsioneerimisega.

Hotelli keldris on oma koha leidnud 250 000 pudelit, samuti leiab majast si-

garimanufaktuuri, mille toodang on vähemalt Ameerika Ühendriikides täielik kultus. Niisiis sellele, kes on sigarimaailmas kodus, võiks puhkus Graycliffis väärt kogemus olla – just siin saab nautida Graycliff Professionalet, Emeraldi, mille valmistamisel on järgitud vanade eelmise sajandi algusaastate Kuuba sigarite traditsiooni või Cristalit koos mõne Château Grand Cru'ga või hoopis jõulist mõrkjat kohviniüanssiga Espresso, mille uba Garzaroli Hondurases kultiveerib.

Huvitavate pakkumiste hulgast leiab Cigar Package'i (hind algab 1738 dollarist kaheses toas), mis sisaldab eratransfeeri lennujaamast hotelli, kolme ööd, kahte õhtusööki ning asjatundja korraldatud

sigarite ja rummi degustatsiooni.

Lisaks maitseaudingutele või basseini ääres logelemisele saab Graycliffis palju rohkem teha. Hotelli organiseerib kalastusretki, muu hulgas ka luiskala püüki, samuti lõunasööke saarestiku kõige kaunimates randades, nagu näiteks Harbour Islandil või Blue Lagoon Islandil.

Ka daamid ei peaks kaunis kohas igavust tundma. Huvitavate tegevuste hulgast võib valida kokanduskursuse hotelli peakoka käe all, minna lähedalasuvasse spaasse massaaži, tunda mõnu poodlemisest või nautida iga kuu viimasel reedel valitsushoones pakutavat teed.

WWW.GRAYCLIFF.COM



1. Nassau hotelli üks erarandadest. 2. Kaugetesse paikadesse põgenejate meelispaik Graycliff Hotel ja selle peasissekäik. 3. Käsitööna valmistatud sigarid (4–5), fotod tööfaasidest.